



مرکز رسانه قوه قضاییه اعلام کرد:

تحويل ویلای ۸ هزار متری متهم ردیف اول

جای دبش به بانک ملت



با دستور قضایی ویلای ۸ هزار متری اکبر رحیمی درآباد متهم ردیف اول پرونده چای دبش به ارزش بالغ بر ۵ هزار میلیارد تومان به منظور رد مال به بانک ملت تحويل داده شد تا از بدهی این بانک کسر شود.

به گزارش ایلنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه – در ماه‌های گذشته یک ویلا ۸ هزار متری مجلل متعلق به اکبر رحیمی درآباد متهم ردیف اول پرونده چای دبش شناسایی و با دستور قضایی توقیف شد.

این ویلا به متراژ ۸ هزار متر مربع بوده و سند مالکیت آن با مبلغ بالغ بر ۵ هزار میلیارد تومان به نام بانک ملت صادر شده است.

اکبر رحیمی درآباد این ویلا را به نام یکی از کارمندان خود کرده بود.

با دستور قضایی کارمند مورد نظر احضار و مدعی می‌شود که این ویلا در ازای بدهی به وی منتقل شده است.

درنتیجه تحقیقات مشخص می‌شود این ادعا نادرست بوده و اکبر رحیمی برای فرار از قانون چنین اقدامی کرده و ویلا به دستور قضایی ضبط می‌شود.

با حکم قاضی ویلا به نفع دولت ضبط و به عنوان رد مال به بانک ملت تحويل داده شد تا از بدهی‌های این بانک از شرکت دبش کسر شود.

اکبر رحیمی درآباد متهم ردیف اول پرونده چای دبش در دادگاه به اتهام قاچاق سازمان یافته از نوع کالای مجاز مشروط به تحمل ۷۵ماه حبس تعزیری و پرداخت جزای نقدی به میزان ۶۶۳۳۳۳۷۱۷۱۴۸۱ ریال در حکم صندوق دولت، ب: به اتهام قاچاق سازمان یافته از نوع کالای ممنوعه به تحمل ۷۵ ماه حبس تعزیری و پرداخت جزای نقدی به میزان ۲۰۵۱۸۹۶۹۱۱۲۵۰ ریال در حق صندوق دولت

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی

استان فارس:

پیش‌بینی تولید ۳۵۰۰ تن خرمالو

در فارس

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: برداشت خرمالو از سطح ۲۴۴ هکتار باغ‌های بارور این استان آغاز شده است و پیش‌بینی می‌شود امسال بیش از سه هزار و ۵۰۰ تن محصول برداشت شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، ابوالفضل زمانی فرد با بیان اینکه برداشت خرمالو از اوایل آبان ماه آغاز شده است و تا آذرماه ادامه دارد، افزود:

سطح باغ‌های خرمالوی استان ۲۵۶ هکتار است و ۱۲ هکتار آن هنوز به مرحله ثمردهی اقتصادی نرسیده‌اند. به گفته این مقام مسئول، استان فارس با ۱۲ درصد سطح باغ‌های خرمالوی کشور چهارمین استان از لحاظ سطح و با سهم ۱۰ درصدی تولید این محصول بعد از استان‌های گلستان، مازندران و تهران نیز چهارمین استان تولیدکننده این محصول در کشور محسوب می‌شود.

زمانی فرد با بیان اینکه غالب ارقام خرمالو در استان فارس، قصردشتی، کاردی، ژاپنی (فویر)، هاجپا، و قابل خورده شدن را پیدا کنند.

تاریخ
۱۱
آبان
۱۴۰۴
یکشنبه

وزیر نیرو:

نیروگاه تولید برانکنده در هزار نقطه کشور احداث می شود

وزیر نیرو با تاکید بر رعایت الزامات پدافندغیرعامل در حوزه آب و برق گفت: تا پایان امسال در هزار نقطه کشور نیروگاه تولید برق احداث می‌شود.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، عباس علی‌آبادی در رزمایش پایداری برق ادارات در شرایط بحران افزود: باید از ظرفیت ذخیره‌سازها برای مدیریت انرژی استفاده شود؛ از این رو تلاش می‌شود ظرفیت قابل توجهی از ذخیره‌سازها در کشور ایجاد شود.

وی درباره شرایط حساس و آمادگی‌های لازم برای آن ادامه داد: باید صنعت آب و برق برای زمان‌های بحرانی دستورالعملی داشته باشد تا در زمان وقوع بحران با آن مقابله کند. وزیر نیرو با تاکید بر اهمیت پدافند غیرعامل در حوزه انرژی آب و برق، افزود: پدافند غیرعامل هزینه‌های دشمن را افزایش می‌دهد و نیازهای پدافندی خودی را کاهش می‌دهد.

هاشمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

استفاده از فیلترشکن‌ها آسیب‌های امنیتی داشته است

بسیاری از حملات سایبری سال‌های اخیر از داخل کشور بوده نه از خارج



و کسب و کار دچار اشکال شود و مردم در این زمینه از ما مطالبه داشتند که این مطالبه به حقی است، بیان می‌کنند که اگر می‌خواهیم کارمان را توسعه، گسترش و بسط بدهیم نیاز به یک بستر اینترنت با کیفیت داریم. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تاکید کرد: می‌دانید هنگامی که صحبت از اقتصاد دیجیتال می‌کنیم هم ارائه دهنده خدمات باید بستر با کیفیت در اختیارش باشد هم مردم باید استفاده کنند. این دغدغه؛ دغدغه درستی است و طبیعتاً هم همکاران ما مجادله تلاش می‌کنند این مطالبه

به حق را پاسخ دهند.

باید حرف‌های نیروهای متخصص و نخبه را بشنومیم
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان این که نکته دیگری که باید ذکر کنم این، اگر چنین مطالبه‌ای را پاسخ ندهیم چه اتفاقی رخ می‌دهد، گفت: یعنی اگر با بی‌توجهی از کنار این موضوع عبور کنیم چه اتفاقی می‌افتد؟ آن چیزی که رخ می‌دهد این است که کسب‌وکارهای ما چون نمی‌توانند گسترش پیدا کنند و کارشان را توسعه دهند که این امر اتفاق

هم افتاده، باعث ریزش نیروهای ما می‌شود که شده است. اتفاقاً ریزش نیروها مزید بر علت قبلی است. ما باید حرف‌های نیروهای متخصص و نخبه را بشنومیم و می‌شویم و حتماً باید برای حل مشکلات‌شان قدم برداریم و این کار را انجام داده‌ایم و می‌دهیم.

هر موقع به مردم اتکا و اعتماد کردیم مردم مسئله را جمع کردند

وی درباره این‌که در جنگ تحمیلی دوازده روزه اینترنت به دلایل امنیتی قطع شد و مردم هم به خوبی نسبت به این قضیه و علت قطعی واقف بودند، اما پرسشی که مطرح می‌شود این است آیا بهتر نبود یک اطلاع‌رسانی در این زمینه می‌شد، گفت: در شرایط جنگی مردم انصافاً همه طوره پای کار بودند و در بحث دسترسی هم حقاً مردم سنگ تمام گذاشتند. هاشمی تاکید کرد: شرایط؛ شرایط عادی نبود و مردم همه پای کار آمدند، باور قبلی من است و یقین و اعتقاد دارم هر موقع به مردم اتکا کردیم و اعتماد کردیم مردم مسئله را جمع کردند و این باور قبلی همین کاهش کیفیت شبکه باعث شده است فضای کسب و کاری مردم من است.

معاون وزیر کشاورزی:

شیر موجود در بازار سالم است

شیر دام‌های مبتلا به تب برفکی عرضه می‌شود؟

معاون وزیر جهاد کشاورزی در مورد زمان استفاده از شیر دام‌های مبتلا به تب برفکی، گفت: زمانی که دام‌های بیمار بهبودی پیدا کنند، از شیر آن دام استفاده خواهیم کرد. علیرضا رفیعی‌پور، معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان دامپزشکی کشور در گفت‌وگو با ایلنا در پاسخ به این سؤال که «آیا به کارخانه است. این در حالی است که حتی در دامداری‌هایی که این بیماری گزارش نشده نیز شیر آزمایش می‌شود زیرا یکی از الزامات بهداشتی دامپزشکی است که روزانه شیر تولیدی دامداران، مورد آزمایش کنترل کیفی قرار گیرد.

دوز یادآور تب برفکی برای دام‌ها ۲۱ روز بعد است

معاون وزیر جهاد کشاورزی در پاسخ به این سؤال که «تلفات بیماری تب برفکی در دام‌های واکسن‌زده نیز دیده می‌شود یا خیر؟» گفت: واکسن برای دام‌ها اثرات مطلوبی دارد. زمانی که واکسن برای دامی که دوره کمون بیماری هم دارد، تزریق می‌شود باز بیماری در شرایط خفیف‌تری نسبت به حالت عادی بروز می‌کند.

رفیعی‌پور ادامه داد: بهبودی این بیماری را رفع علائم آن است. زمانی که زخم‌های دام بهبودی پیدا کرد و دام دردی نداشت و در آزمایش شیر آن مشخص شد که در آن میکروب و عفونتی نیست به این معنی است که دام شرایط عبور از بیماری را تجربه کرده و می‌تواند شیر آن دام در اختیار گوساله و مصرف‌کننده قرار گیرد.

آزمایش روزانه شیر تولیدی دامداری‌ها توسط دامپزشکی

لزوم تسریع در ایجاد مدارس جوار توسط واحدهای صنعتی بزرگ استان فارس



در جلسه‌ای با محوریت ایجاد مهارت‌آموزی در قالب مدارس جوار و هم‌نوا که به ریاست مدیرکل هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری فارس و با حضور نمایندگان از وزارت کشور، وزارت آموزش و پرورش و ادارات استان برگزار شد، بر ضرورت پیگیری روند ایجاد مدارس جوار در واحدهای تولیدی و صنعتی بزرگ استان تأکید شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، مجید غلامپور در این جلسه با اشاره به جلسات پیشین اعلام کرد: بر اساس دستور ریاست محترم جمهوری، استان فارس از سال گذشته در زمینه ایجاد مدارس جوار و طرح مراکز هم‌نوا با همکاری آموزش و پرورش، فنی و حرفه‌ای و سایر دستگاه‌های اجرایی استان، سند توسعه‌ای مبتنی بر آمایش منطقه‌ای را برای نخستین بار در سطح کشور تدوین و آماده کرده است. این طرح در قالب هفت مدرسه جوار در شهرهای شیراز و لامرد اجرایی شده است.

وی افزود: در همین راستا، جلساتی با مراکز صنعتی از جمله پالایشگاه شیراز، پتروشیمی شیراز، آلومینیوم جنوب، فولاد پاسارگاد و فولاد غدیر نی‌ریز برگزار شد. اما به دلیل کندی در روند اجرایی، مقرر گردید با حضور و دستور ویژه استاندار، جلسه‌ای در شورای مهارت استان برگزار و درخصوص این واحدها و سایر واحدهای بزرگ استان تصمیم‌گیری شود.

در این جلسه، نمایندگان اعزامی از وزارت کشور و وزارت آموزش و پرورش ضمن قدردانی از تلاش‌های استانداری و سایر دستگاه‌های

صفحه
۲
شماره
۴۳۳۶
سال
سی ام

خبر



پادشاهی عمان خواستار ازسرگیری

مذاکرات ایران و آمریکا شد



رژیم صهیونیستی متوقف شد. این حمله باعث شد تنش‌ها میان تهران و واشنگتن، افزایش یابد.

جنگ ۱۲ روزه در ژوئن گذشته بوده است، امروز دو طرف را به ازسرگیری گفت‌وگوها فراخواند. برخی اهداف ایرانی انجام داد. مذاکرات پیشین در عمان بر برنامه به گزارش ایلنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، بدر البوسعیدی، وزیر خارجه عمان، در حاشیه کنفرانس سالانه «گفت‌وگوی منامه» که توسط مؤسسه بین‌المللی مطالعات راهبردی در بحرین برگزار شد، اعلام کرد که مسقط خواستار خلیج‌فارس خواست تا اولویت خود را به گفت‌وگو با ایران و دیگر بازیگران منطقه‌ای که همواره

به عنوان رقبای منطقه‌ای شناخته شده‌اند، اختصاص دهند. او گفت: در طول سال‌ها، کشورهای عضو شورای همکاری خلیج‌فارس عمدتاً تنها به منزوی کردن ایران اکتفا کرده‌اند و اجازه داده‌اند این وضعیت ادامه یابد، اما ما معتقدیم این رویه باید تغییر کند. عمان همواره نقش میانجی با تهران را بر عهده داشته و امیدوار است

مذاکرات هسته‌ای ایران و آمریکا که با میانجی‌گری عمان برگزار می‌شد، پس از این تجاوز نظامی

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خیرداد:

راه‌اندازی مرکز راهبردی هوش مصنوعی

در اداره کل آموزش و پرورش فارس



کلاری گفت: این مرکز می‌تواند در جهت حرکت و جهت‌گیری همسو و صحیح عملکرد کارکنان و جلوگیری از پراکندگی کار و سردرگمی همکاران و ارباب رجوع نیز مؤثر واقع شود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس همچنین گفت: دوره‌های آموزشی هوش مصنوعی در استان آغاز شده و در برنامه‌ریزی که انجام شده قرار است همه فرهنگیان و دانش آموزان استان در این دوره‌ها شرکت کنند.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز

خیرداد:

آغاز هفتمین جشنواره بزرگ بازیافت

در شهر شیراز



رئیس سازمان مدیریت پسماند

شیراز صمد پناهیان، با اعلام این خبر گفت: با توجه به استقبال چشمگیر شهروندان و دانش آموزان در دوره‌های پیشین، امسال نیز هفتمین جشنواره بزرگ بازیافت جشنواره شامل جوایز نقدی و غیر نقدی از قبیل: کمک هزینه خرید خودرو، دوچرخه، اسکوتر برقی و تبلت است که در پایان جشنواره به شهروندان و دانش آموزان فعال و در مدیریت پسماندها با جدی ارزنده‌ای به ارزش ۹۰ میلیارد ریال